Typologie
Produktkategorie
Installation
Produktkategorie
Abtausystem
Kuhlsystem
Wandbuindige Tiroffnung
Vollintegrierbar
Scharniersystem
Tlranschlag
Tlranschlag reversibel
EAN-Code

Design

Farbe

Dekor/Sonderfarbe

Oberflache

Design

Kooperationen

Design

Oberflache der Geratetir

Kit Turreling optional
Ausfuhrung/Position des Turgriffs
Position des Turgriff
Farbe/Ausfihrung des Tirgriffs
Farbe/Ausfiihrung des Markenlogos
Material der Seitenwéande
Farbe/Ausfiihrung der Seitenwande
Markenlogo

Farbe der Profilleisten der Turablagen
Farbe der Griffleisten der Schubladen
Farbe der Profilleisten der Einlegebdden
Ausfiihrung des Displays
Zubereiter/Spender
Frischwasserfilter

Homebar

Aufteilung Kuhlteil

Anzahl der Obst-/Gemiseschubladen

Anzahl der héhenverstellbaren Einlegeboden

Art der hohenverstellbaren Einlegebden

Art der Obst-/Gemiiseschublade

Abdeckung flr Obst-/Gemuse-Schublade
Flaschenbord

Art der Abdeckung der Obst-/Gemse-Schublade
Kaltlagerfach Life-Plus (nahe 0°C), Schublade mit Sichtfenster, rollengefiihr
Niedrigtemperatur-Schublade

Innenbeleuchtung des Kihlteils

Art der Innenbeleuchtung Kihlteil

Aufteilung Innentiir Kiihlteil

Anzahl der Tiirablagen mit transparenter Klappabdeckung
Anzahl der héhenverstellbaren Tlrablagen

Tlrablagen mit Metall-Schutzreling

Anzahl der Flaschenborde

Flaschenbord mit Metall-Schutzreling

Zusatzausstattung Kiihlteil

Active-Fresh-Blue-Light fur langere vitaminreiche Frische von Obst und Gem{s¢
Multiflow-Umluftkihlung

Dynamische Umluft

Active lonizer fir ein antibakterielles Klimz

Titanium-Tech

Bio Care-Zone

Antibakteriell wirkender Geruchsfilter

FAB28RDMM5

Freistehend

1-turig

Kuhlteil automatisch, Gefrierteil manuell
Dynamische Umluftkihlung

Nein

Nein

Standard

Rechts

Nein

8017709299200

Sonderedition
Mickey Mouse
Hochglanz
50's Style
Smeg & Disney
Bombiert
Thermogeformt
Nein

Fest fixiert
Extern

Chrom

Chrom

Metall

Weill

3D

Chrom

Chrom

Chrom

Nein

Nein

Nein

Nein

1

2
Sicherheitsglas
Rollengefuihrt
Ja

Nein
Sicherheitsglas
Ja

Nein

Ja

LED



Aufteilung Gefrierteil
Innenliegendes Gefrierteil
Innenbeleuchtung Gefrierteil

Weitere technische Eigenschaften
Zubehor

Frischwasseranschluss
Funktionsanzeige
Alarmfunktionen

Turalarm

Temperaturalarm

Turdichtungen: Antibakteriell beschichtet
Temperatursteuerung

Anzahl der Kompressoren
Kaltemittel

Kompressor

Flullmenge des Kaltemittels
Material der Isolierschaumung
Material der Geraterlickwand

Optionen
Compatible accessories

Leistung / Energielabel

Kategorie des Haushaltskihlgerates
Luftschallemissionen

Energieeffizienzklasse (auf einer Skala von A+++ bis D!
Energieeffizienzindex

Jahrlicher Energieverbrauch(AEc)

Bruttoinhalt Kiihlen inkl. Kaltlagerfach (0°C-Zone]
Klimaklassen

Nutzinhalt Kihlen fir frische Lebensmitte
Bruttoinhalt gesamt

Nutzinhalt Gefrieren

Sternebewertung des Gefrierteils

Bruttoinhalt Gefrieren

Gefriervermogen

Nutzinhalt gesamt

Lagerzeit bei Storung

Performance / Energy Label - Reg. 2019
Annual energy consumption

Sum of the volumes of the chill compartment(s) and the unfrozen compartment(s

Sum of the volumes of the frozen compartment(s’
Total gross volume

Total net volume

Energieeffizienzklasse (auf einer Skala von A+++ bis D!
Airborne acoustical noise emission class

Elektrischer Anschluss
Elektrischer Gesamtanschlusswert
Absicherung

Spannung

Frequenz

Lange des Netzkabels

Gedruckte Dokumentation
Aufkleber

Logistik - Informationen

Produktbreite

Produkttiefe ohne Turgrift

Produkthdhe

Produktbreite bei max. Tur6ffnungswinkel
Produkttiefe mit Tirgrift

Produkttiefe bei 90° Turéffnungswinkel inkl. Abstandshaltel

Nein

Nein

Nein

Nein

Nein
Akustisch/optisch
Nein

Ja

Elektronisch

1

R600a

Inverter (elektronisch gesteuert)
32gr

Cyclopentan
PP+Aluminiumfolie

Kuhl-Gefriergerat
38 dB(A) re 1pW
A+++

21.09%

139 kWh/a

SN, N, ST, T
244 |

2811

261

4

261

2 Kg/24h
2701

9h

130 kWh/a

90 W

1A
220-240V
50/60 Hz
180 cm

A+++

601 mm
768 mm
1500 mm
926 mm
768 mm
1197 mm



No longer in use

Design

Farbe/Ausfihrung der Geratetur
Dekor/Sonderfarbe

Logistik - Informationen
EAN-Code

Produktbreite
Produkttiefe ohne Turgrift
Produkthéhe

Produktbreite bei max. Tur6ffnungswinkel

Produkttiefe mit Tirgriff

Produkttiefe bei 90° Turéffnungswinkel inkl. Abstandshaltel

Abmessungen
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Abmessungen der Verpackung
Menge pro Container (20 cf)
Menge pro Container (40 cf)
Menge pro Container (40 HC)
Nettogewicht

Bruttogewicht (kg)

Maximale Stapelung
Verpackung
Verpackung-Papier und Kartonage (kg)
Verpackung - Styropor
Verpackung - Holz
Verpackung - Kunststoff
Verpackungsholz (behandelt)
WEEE-Code

50's Style
Sonderdekor
Mickey Mouse

8017709299200
601 mm

768 mm

1500 mm

926 mm

768 mm

1197 mm
1500x601x768 mm
685 mm

860 mm

1660 mm
1660X685X860 mm

73.500 kg
85.600 kg
3
Kartonage
3.870 kg
1.405 kg
6.391 kg
0.463 kg
Y

F4



